ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

грязинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июня  2021 г.

№ 11/75
г.Грязи
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
 членам территориальной избирательной комиссии Грязинского с правом решающего голоса
 на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов
седьмого созыва
В соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 28 июня 2021 года № 141/1161-6, территориальная избирательная комиссия Грязинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам территориальной избирательной комиссии Грязинского района с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва за июль-сентябрь месяцы 2021 года – не позднее 29 сентября  2021 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Грязинского района

                   __________             Мещерояков А.В.
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Грязинского района

       ___________              Болдышева Е.Н.